

ÅRSREDOVISNING

för

ELON i Vimmerby AB

Org.nr. 556108-9144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Ståhl, Styrelseledamot
2023-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vimmerby bedriver elinstallationer, indirekt via de helägda dotterbolagen, Vimmerby elektriska AB, El Companiet i Västervik AB och I.G. Elektriska AB samt försäljning av hushållsmaskiner och hushållstillbehör indirekt vid det helägda dotterbolaget Vimmerby hushållsmaskiner AB.

Bolaget är även delägare i branschföretaget ELON Sverige AB och branschkedjan ELON samt i branschföretaget Svenska Elkedjan AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fortsatta investeringar skett i organisation, utveckling, digitalisering och inom marknadsföring både för moderbolaget och samtliga helägda dotterbolag inom koncernen. Av årsredovisningen framgår att bolagets omsättning ökat med 152 tkr till 3.247 tkr i år jämfört med 3.095 tkr för föregående år.

Under året har det helägda dotterbolaget i El i Linköping AB namnändrat till El Companiet i Västervik AB samt flyttat verksamheten från Linköping till Västervik.

Styrelsen ser positivt på framtiden och räknar med att redovisa ett positivt rörelseresultat i bolaget för nästkommande räkenskapsår med ungefär 5 % av omsättningen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 247	3 095	2 695	0
Resultat efter finansiella poster	224	327	-17	-289
Soliditet (%)	85	85	87	95
Balansomslutning	5 614	6 137	5 651	4 965
Kassalikviditet (%)	228	233	240	992
Justerat eget kapital	4 769	5 195	4 944	4 737

Definitioner av nyckeltal, se noter

ELON i Vimmerby AB

Org.nr. 556108-9144

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 985 337
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-600 000
Årets resultat			125 371
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 510 708</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 385 337
Årets resultat	<u>125 371</u>
	4 510 708

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 510 708</u>
	4 510 708

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 247 239	3 095 001
Övriga rörelseintäkter		0	25 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 247 239</u>	<u>3 120 530</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-737 508	-671 668
Personalkostnader	2	-2 272 183	-2 277 518
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 977	-3 208
Summa rörelsekostnader		<u>-3 021 668</u>	<u>-2 952 394</u>
Rörelseresultat		225 571	168 136
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	157 800
Ränteintäkter		0	857
Räntekostnader		-1 252	0
Summa finansiella poster		<u>-1 252</u>	<u>158 657</u>
Resultat efter finansiella poster		224 319	326 793
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-60 000</u>	<u>-85 000</u>
Resultat före skatt		164 319	241 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 948	-57 422
Årets resultat		<u>125 371</u>	<u>184 371</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 324	43 462
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 915	36 754
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>68 239</u>	<u>80 216</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 900 552	1 900 552
Fordringar hos koncernföretag	6	1 000 000	1 160 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	797 362	797 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 697 914</u>	<u>3 857 914</u>
Summa anläggningstillgångar		3 766 153	3 938 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 302 941	235 368
Övriga fordringar		0	27 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 243	76 516
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 384 184</u>	<u>338 906</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		463 812	1 860 027
Summa kassa och bank		<u>463 812</u>	<u>1 860 027</u>
Summa omsättningstillgångar		1 847 996	2 198 933
SUMMA TILLGÅNGAR		5 614 149	6 137 063

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 385 337	4 800 966
Årets resultat		125 371	184 371
Summa fritt eget kapital		<u>4 510 708</u>	<u>4 985 337</u>
Summa eget kapital		4 630 708	5 105 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 000	114 000
Summa obeskattade reserver		<u>174 000</u>	<u>114 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 844	97 104
Skulder till koncernföretag		218 338	277 060
Skatteskulder		126 083	204 521
Övriga skulder		197 555	125 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 621	213 806
Summa kortfristiga skulder		<u>809 441</u>	<u>917 726</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 614 149	6 137 063

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 692	50 692
	Utgående anskaffningsvärden	50 692	50 692
	Ingående avskrivningar	-7 230	-4 052
	Årets avskrivningar	-10 138	-3 178
	Utgående avskrivningar	-17 368	-7 230
	Redovisat värde	33 324	43 462

ELON i Vimmerby AB

Org.nr. 556108-9144

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 784	0
	Inköp	0	36 784
	Utgående anskaffningsvärden	36 784	36 784
	Ingående avskrivningar	-30	0
	Årets avskrivningar	-1 839	-30
	Utgående avskrivningar	-1 869	-30
	Redovisat värde	34 915	36 754
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 900 552	1 900 552
	Utgående anskaffningsvärden	1 900 552	1 900 552
	Redovisat värde	1 900 552	1 900 552
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 160 000	1 160 000
	Årets amorteringar	-160 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 160 000
	Redovisat värde	1 000 000	1 160 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	797 362	797 362
	Utgående anskaffningsvärden	797 362	797 362
	Redovisat värde	797 362	797 362
Övriga noter			
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-08-31	2021-08-31
	Obegränsad borgen för koncernföretag avseende kreditinstitut	920 000	1 784 000
		920 000	1 784 000

Obegränsad kapitaltäckningsgaranti till förmån för koncernföretag finns utställd.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet består här av det redovisade egna kapitalet enligt balansräkning med tillägg för netto av obeskattad reserv d v s efter att verksamhetsårs bolagsskatt avdragits.

ELON i Vimmerby AB

Org.nr. 556108-9144

Vimmerby

Mikael Ståhl

Mikael Ståhl

2023-02-24

Mats Ståhl

Mats Ståhl

2023-02-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023. Vi har i denna varken till- eller avstyrkt att balansräkningen fastställs.

RTL Ekonomi & Revision AB

Rolf Kraff

Rolf Kraff

Auktoriserad revisor


